



**АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 01.12.2022 г. № 1039

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2020 г. № 945

В соответствии с постановлением администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015 г. № 1270 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и контроля за исполнением муниципальных программ Иловлинского муниципального района Волгоградской области», Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Иловлинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2020 г. № 945 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Позицию «Объём и источники финансирования Программы» в Паспорте Программы изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники финансирования Программы	Общий объём финансирования Программы прогнозно составляет 20,0 тыс. руб., из них: Из бюджета Иловлинского муниципального образования: в 2021 году – 10,0 тыс. рублей; в 2022 году – 10,0 рублей; в 2023 году – 0,0 рублей
---	---

1.2. Слова «30,0 тыс. рублей», «в 2022 году – 0,0 тыс. рублей» в разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» заменить словами «20,0 тыс. рублей», «в 2022 году – 10,0 рублей».

1.3. Слова «10,0 тыс. рублей», «в 2022 году – 0,0 тыс. рублей», в Разделе 9 Программы «Финансово-экономическое обоснование» заменить словами «20,0 тыс. рублей», «в 2022 году – 10,0 рублей».

1.4. Цифру «0» (в столбце 2022 г.), в таблице приложения №1 «Перечня мероприятий и работ по реализации программы «Профилактика

правонарушений на территории Иловлинского муниципального района» заменить на цифру «10,0».

1.5. Цифру «0» (в столбце 2022г.) приложения № 2 «Ресурсное обеспечение программы» заменить на цифру «10,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области Федорову Н.В.

И.о. главы Иловлинского
муниципального района

О.Ю. Попов